
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4240113 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Olomouc

Prodej bytu 3+1 v klidné části Olbramic, který je ideální jako
investice nebo pro klidné rodinné bydlení. S užitnou plochou 77
m2, byt se nachází v cihlovém domě na prvním nadzemním i
podzemním podlaží. Nabízí krásný výhled na okolní krajinu, svůj
půvab umocňuje přidružená zahrádka a praktická dílna, poskytující
dostatek prostoru pro vaše hobby či relax. Nemovitost vyžaduje
celkovou rekonstrukci, která zahrnuje opravu komínu a oken, což
poskytuje skvělou šanci přizpůsobit interiér dle vlastních představ.
K vyhřívání slouží tradiční kotel na tuhá paliva. Ideální volba pro ty,
kteří hledají bydlení s charakterem a možností vdechnout mu nový
život podle svých přání.

ID inzerátu ESO: 4240113
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900870534
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 870534

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bára Čubová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


